
  

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(двадцать вторая сессия шестого созыва) 

РЕШЕНИЕ  

07.04. 2016 г.    №146                                          

с. Топольное 

 
Об отмене решения СНД Тополинского 

сельсовета от 21.06.2012 № 23 «Об 

утверждении Положения о муниципальной 

службе в муниципальном образовании 

Тополинский сельсовет Солонешенского 

района Алтайского края» 

 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Солонешенского района от 16.03.2016г. № 

02-49-2016 на решение Совета народных депутатов Тополинского сельсовета от 

26.06.2012 № 23 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в 

муниципальном образовании Тополинский сельсовет Солонешенского района 

Алтайского края», в соответствии со ст. 44 Устава муниципального образования 

Тополинский сельсовет, Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Решение  Совета народных депутатов Тополинского сельсовета от 

21.06.2012 № 23 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в 

муниципальном образовании Тополинский сельсовет Солонешенского района 

Алтайского края», признать утратившим силу 

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его 

обнародования. 

 

  

 

 

Глава Тополинского сельсовета                                                              А.Ф.Миронова 

 
 

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=A1D7CA53-87D2-444D-BD8C-4FD285CE5704

